

Artikelomschrijving: bl broodmix in bakblik

Barcode: 8719274453413

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, rogge

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: bl appel-peer sap

Barcode: 8719274453482

## Lijst met ingrediënten

65% appelsap uit concentraat,

35% perensap uit concentraat.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	178 kJ (42 kcal)
Eiwitten	0,7 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	< 0,5 g
Waarvan verzadigd	< 0,1 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	< 0,01 g

Artikelomschrijving: bl latte macch&amp;cappuccino

Barcode: 8719274453475

## Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	15 g/13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: bl chocolade praline bonbons

Barcode: 8719274453437

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: bl cup koekje kaneel

Barcode: 8719274453444

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: bl batonnets 4 smaken

Barcode: 8719274453550

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: bl puntje gekruide pinda's

Barcode: 8719274453529

## Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel

E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract,

aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem,

kokosnoot, palm), emulgator E433,

maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur

E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220

(sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551,

E535), pindaolie. Kan sporen bevatten van noten

en sesam.

## Bijzonderheden

## Allergenen

pinda, lactose, tarwe, sulfiet, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ (615 kcal)
Eiwitten	24,5 g
Koolhydraten	16,4 g
Waarvan suikers	4,9 g
Vetten	48,3 g
Waarvan verzadigd	6,8 g
Voedingsvezels	8,1 g
Natrium	0,442 g

Artikelomschrijving: mountain ridge cape red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten

Wijn 75cl.

Bijzonderheden

Drink met mate

Allergenen

Bevat sulfiet

Exploitant

W&S Company B.V. Turfschipper 7-9 2292 JC Wateringen

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

0,13

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	2,7 gram
Waarvan suikers	0,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	5 milligram



Artikelomschrijving: proeverij augurken

Barcode: 8717202407293

## Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%,water,natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD,natuurlijke aroma

## Bijzonderheden

### Allergenen

mosterdzaad

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kj 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	1

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: steenbergen prem flesje 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

gerstemout, water, hop, gerst

Bijzonderheden

Donker, koel en staand bewaren

Allergenen

gerst, glutenbevattende granen

Exploitant

Brouwerij Van Steenberge N.V.

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2000000000000002

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: merinquettes zwart

Barcode: 8718226751409

## Lijst met ingrediënten

suiker, Elwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, conserveermiddel: E223 (SULFIET), TARWEvezel (zonder gluten), koffiearoma (0,83%), koffie (0,28%), rijsmiddel: E170, kleurstof uit: appelmelasse-hibiscus, cellulosegom.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

## Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ / 352 kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	79g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g